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0l1l.Venituri

Gradul de realizare a veniturilor

Gradul de realizare a veniturilor proprii

Gradul de finantare din venituri proprii

Gradul de autofinantare

Gradul de autcnomie decizionala

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in

anul anterior (se calculeaza trimestrial)

Estimatul anual din venituri fiscale

OZ_Cheltuigli

Ponderea sectiunii de functionare

Ponderea sectiunii de dezvoltare

Excedent / Deficit - sectiune functionare

Excedent / Deficit - sectiune dezvoltare
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suma

.218.966, 37

5.548.000

.530.761, 33

1.559.000

w530 761,33

.218.966, 37

596.808, 05

.218.966,37

.812.761, 33

.218.966, 37

289.916, 35
541.779,45
423.012

0,72

suma

.776.373, 37

.416.655,01

640.281, 64

.416,655,01

procent/suma
24,07

98,19

29,33

11,44

53,89

587.765,06

procent/suma
81,26

18,74

1.802.310,75



